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Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve 
rıhtım idaresinin 1928 senesi son hesabına dair yapılan 
mutabakat beyannamesi hakkında 3/267 numaralı Divanı 
muhasebat riyaseti tezkeresile Anadolu-Bağdat demiryol
ları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 senesi 
hesabı katisi hakkında 1/421 numaralı kanun lâyihası ve 

Divanı muhasebat encümeni mazbatası 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve nûtrm. idaresinin 1928 senesi son hesa
bına dair yapılan mutabakat beyannamesi hakkında 3/267 numaralı Di. M. Riyaseti tezkeresi 

T.C. , 
Divanı muhasebat 19 -J -1933 

V. 609 
H.18 

Büyük Millet Meclisi Riyaseti Celilesine 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtan idaresinin 1928 malî senesine mü
teallik olarak tanzim kılınan mutabakat beyannamesinin müteferri cetvellerile birlikte leffen takdim 
kılınmış olduğu arzolunur efendim hazretleri. 
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Fuat 
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Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 malî senesi büt
çesine ait hesabı katî Nafıa vekâletinden gönderilmekle muhasibin Divanı muhasebatça tetkik 
ve muhakeme edilmiş olan idare hesabile karşılaştırılarak cetvelde muharrer meşruhat nazarı 
dikkate alınmak suretile katî hesapta gösterilen rakamların kabule şayan olacağını arzeyleriz. 
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Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 senesi hesabı 

katisi hakkında 1/421 numaralı kanun lâyihası 

T. C. 
Başvekâlet 24 - IX - 1932 

M uu mel ât m iidürlüy iı 
Sayı: 6/2366 

B. M. M. Yüksek Reisliğine 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım şirketi idaresinin 1928 malî se
nesi hesabı katisi hakkında Nafıa vekâletince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 18-IX-1932 
tarihli içtimaimin Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibe ve cetveller
le birlikte takdim olunmuştur. 

Muktazasınm ifasına ve neticesinin işarına müsaade bııyurulmasım rica ederim efendim. 
Başvekil 

İsmet 

Anadolu demiryolları île Haydarpaşa liman ve rıhtım İdaresinin 1928 malî senesi hesabı katisine 
ait esbabı .mucibe 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 malî senesi hesabı 
katisi muktazi cetvellerde birlikte merbuten arz ve takdim kılınmıştır. 

1) Anadolu - Bağdat işletme müdüriyeti ve liman idaresinin 1928 senesi masraf hesabı katisi mer
but (A) cetvelinde gösterilmişti i'. Cetvelin tetkikinden de anlaşılacağı üzere idaremizin 1928 malî 
senesi bütçesile (8 733 000) lira tahsisat alınmış ve bilahare hattın Hükümetçe mubayaası dolay ısile 
3 -1 -1929 tarihli ve 1376 numaralı kanun ile de mubayaa taksiti için daha (1 500 000) lira verilerek 
tahsisatımız (10 233 000) liraya iblâğ edilmiştir. Mezkûr sene zarfında ( 9 467 971) lira (17) kuruş 
masraf yapılarak (765 028) lira. (83) kuruş' tasarruf temin edilmiştir. 

2) Yine mezkûr sene varidat hesabı katisi merbut (B) cetvelinde gösterilmiştir. 1928 senesi vari
datı (11 228 000) lira tahmin edilmiştir. Fakat sene zarfında Eskişehir, Kayseri ve Akşehirle 
Karaman arasındaki menatıkta vukubulan kuraklık dolayısile bilhassa zahire nakliyatında % 50 de
recesinde tenzilât yapılmasına mecburiyet hâsıl olmuş bulunması, diğer taraftan ayni sebepten nakli
yatın azalması dolayısile bilhassa seyri hafif nakliyatı (800) bin küsur lira kadar tenakus etmiş ise 
de diğer maddelerde gösterilen yolcu ve sair müteferrik tahsisat ta tahminata nazaran mahsûs bir 
fazlalık kaydedilmiş olduğundan bu noksanlık kısmen telâfi edilmiş ve varidat bütçesi (285 466.07) 
lira noksan tahsilat ile kapatılmıştır. 

3) Birinci maddede bahsedildiği veçhile masraf bütçesinde tasarruf edilen (765 028) liranın İm
hası lâzımgelmekle bu bapta tanzim kılınan kanun lâyihası rapten takdim kılınmıştır, 

ÖivanJ muhasebat encümeni mazbatass 

5T. n . M. M-. 
Di. muhasebat encümeni 2i- lll - 193!? 

Karar No. 18 
Esat No, 1/421 3/267 

Yüksek Reisliğe 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 senesi hesabı katisi 
hakkında Başvekâletin 14 eylül 1932 ve 6/2366 numaralı tezkeresile teklif olunan kanım lâyihası 



Divanı muhasebatın hazırladığı muta'bakat beyannamesi ile birlikte müzakere ve cetveller tetkik 
olumdu. 

Hükümetçe teklif edilen kanun lâyihasında yazık miktar ile Divanı muihasebaıtm mutaıbakat be
yannamesindeki rakamlar arasrnda bir ayrılık olmadığı görülmüş ve kanun lâyihası ibareler.de bazı 
değişiklikler yapıldıktan sonra kabul olunarak Umumî heyetin yüksek kabulüne arzolunmustur. 
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HÜKÜMETtN TEKLİFİ 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa 
liman ve rıhtım idaresinin 1928 mali senesi 

hesabı ketli kanun lâyihası 

MADDE 1 — Anadolu - Bağdat demiryolları 
ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 
malî senesi masarifi merbut (A) cetvelinde gös
terildiği veçhile (9 467 971, 17) liradır. 

MADDİM 2 — Mezkûr idarenin ayni sene va
ridatı merbut (B) cetvelinde gösterildiği üzere 
(10 942 533, 93) liradır. 

MADDE 3 — Tahsisattan sarfolunmayıp (A) 
cetvelinde gösterilen (765 028, 83) lira imha 
edilmiştir. 

MADDE 4 — Bu kanun neşri tarihinden mu
teberdir. 

MADDE 5 — Bu kanunun icrasına Nafıa ve 
Malive vekilleri mezundu)'. 

18 - IX - 1932 

Bş. V. Ad. V. 
İsmet 

M. M. V. Da. V. 
Zekâi Ş. Kaya 

Ha. V. Mal. V. Mf. V. Na. V. 
Dr. T. Rüştü M. Abdülhalik Hilmi 

Ik. V. 8. t. M. V. TT. t. V. Zr. V. 
M. Celâl Ih-, Refik Ali Rana Muhlis 

DÎVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN 
TADİLİ 

Anadolu - Bağdat demiryolları ve Haydarpaşa 
liman ve rıhtım idaresinin 1928 malî senesi 

hesabı kati kanun lâyihası 

MADDE 1 — Anadolu - Bağdat demiryolları 
ve Haydarpaşa liman ve rıhtım idaresinin 1928 
malî senesi masrafı bitişik (A) cetvelinde göste
rildiği üzere (9 467 971) lira( 17) kuruştur. 

MADDE 2 — Mezkûr idarenin 1928 senesi va
ridatı bitişik (B) cetvelinde gösterildiği üzere 
(10 942 533) lira (93) kuruştur. 

MADDE 3 — Tahsisattan sarfedilmeyip (A) 
cetvelinin ait olduğu sütununda gösterilen 
(765 028) lira (83) kuruş muhassasat bakiyesi 
iptal edilmiştir. 

MADDE 4 —• Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5 — İşbu kanun ahkâmının icrasına 
Nafra vekili memurdur. 
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A CETVELİ 

Muhassasat bakiyesi 
Muhassasatın nevi Muhassasat Sarfiyat olup iptal olunan 

Lira K. Lira K. Lira K. 

Maaşat, ücurat, yevmiye, 
aidat ve ikramiye 3 250 000 2 937 096 72 312 903 28 
Masarifat 5 313 000 4 914 937 29 398 062 71 
Masarifi mütenevvia 80 000 75 707 75 4 292 25 
Düyunatı sabıka 90 000 40 229 41 49 770 49 
Faslı mahsus 1 500 000 1 500 000 

Yekfııı 10 233 000 9 467 971 17 765 028 83 

B CETVELİ 
Bütçede yazılı mu-

M. Varidatın nevi hammenat Tahsilat 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Yolcu 
Ağırlık 
Seyri seri 
Seyri hafif 
Tahmil ve ihraç 
Ardiye 
Kantariye 
Tatili edevat 
Zabıta cezası 
İşletme 
Bedeli icar 
Eşcarı müsmire satışı 
Hasılatı mütenevvia 
Sıhhiye tevkifatı 
Derince limanı 
Palamar 
Rıhtım 
Tahmil ve ihraç 
Demiryolu ücreti 
Kantariye 
Ardiye 
Varidatı muhtelife 
Bedeli icar 
Su satışı 
Seyrisefain ve duba icarı 
Elektrik satışı 

Yekfııı 

Lira K 

3 680 000 
170 000 
440 000 

5 920 000 
70 000 

5 000 
35 000 
30 000 

4 000 
6 000 
8 000 
1 000 

90 000 
80 000 
70 000 
18 000 

160 000 
236 000 

45 000 
40 000 
35 000 

4 000 
22 000 

4 000 
10 000 
45 000 

11 228 0 0 0 

Lira 

3 841 
170 
475 

5 063 
71 

6 
27 
24 

2 
4 
6 
4 

526 
85 
82 
16 

148 
184 

46 
32 
33 

4 
3 

29 
50 

10 9 4 2 l 

498 
175 
457 
279 
130 
377 
383 
003 
823 
040 
250 
155 
285 
271 
684 
496 
490 
638 
957 
930 
274 
250 
847 
958 
510 
359 

r>33 

K. 

05 
46 
67 
93 
58 
71 
94 
20 
45 
68 
37 
58 
49 
36 
88 
27 
65 
62 
74 
41 
75 
25 
56 
75 
94 
64 
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